105 *Saturnus: lapidarios facient, pollinctores, aut funerarios, vel qui-*

bus

bus sepulcrorum cura mandetur. Gloss. Gr. Lat. ἐπιμελητῆς κηδείας, Funerarius.

FVNĒRO, āre. [κηδεύω] *Sepelire*. Plin. 33, 10 Qui funerari se iussit sestertii undecim milibus. Suet. Domit. c. 17. Sen. ad Helu. c. 2 In oculis tuis mortuum funeraueras. Conf. ibid. c. 12. Suet. 5 Oth. c. 11. *Deponentiali forma usus est* Capitolinus in Pertinace c. 14 Successor corpus eius quanto potuit honore funeratus est.

FVNĒRĀTVS, a, um. Partic. *Morti vel sepulcro datus*. Petron. c. 129 Funerata est pars illa corporis, quae quondam Achilles eram. Prope funeratus arboris ictu Hor. Carm. 3, 8, 7.

FVNĒRĀTĪCVS, a, um. Adi. *Idem ac Funerarius*. Actio funeraticia Tit. l. 30 ex Pomponio.

FVNĒRĀTĪCVM, i. n. *Pecunia funeribus impensa*. Spon. Misc. Erud. §. 2 art. 11 p. 54 ex marmore, INFERATĀRKAĒN. PĀRTEM DIMIDIAM FVNĒRATICI.

FVNĒRATIO, ōnis. f. Mart. Capel. 6 p. 224 Funerationes negligunt.

FVNĒRĀTOR, ōris. m. Gloss. Gr. Lat. κηδευτῆς νεκρῶν, Funerator.

FVNĒSTVS, a, um. Adi. [θανηφόρος] *Quod est funere inquinatum: sed etiam quidquid tristitiam et luctum aliis adfert, ut mali principes* v. g. Plin. in Paneg. 88 Nullum locum, nullum esse tempus, quo funestorum principum manes a posterorum execrationibus conualescant.

Caligula sceleratissimus ac funestissimus Eutrop. 7, 7. Sic Seneca, Vox illa funesta Reip. Funesta familia. Quae luctum et exsequias celebrat. Varr. de L. L. 4, 4 p. 10, 8 Quoad inhumatus sit mortuus familia funesta manet. Add. Liu. 2, 47. Caius in l. Si ex re §. Il-

lud quaesitum D. de stipulatione seruorum, Quae ratio illo argumento commendatur: quod heredis familia ex tempore mortis funesta facta intelligitur, etc. Cic. in Catil. 1, 24 Aquilam illam argenteam, quam tibi ac tuis omnibus perniciosam esse confido, et funestam futu-

ram. Funestum est a forti atque honesto viro iugulari: funestius ab eo cuius vox in praeconio quaesum praestitit Cic. pro Quint. 95. Acies funesta, vid. ACIES. Arma funesta induere Ouid. Fast. 1, 521. Auctio Cic. pro L. Agr. 1, 7. Bellum Liu. 35, 32. Bella funestissima Eutrop. 5, 6. Campus funestior aequore Sil. 8, 259.

Consilia Valer. Argon. 6, 431. Curae, Metus mortis Claud. de Rapt. Proserp. 2, 277. Dies funestior Alliensis pugnae Cic. Att. 9, 4 (5). Dies aliquibus funestus Cic. Verr. 5, 122. Domus Ouid. Met. 7, 575. Ensis Cic. in fragm. Arat. Vid. Grot. et Gruter.

Epistolae Paterc. 2, 117, 1. Facem funestam a templis repellere Cic. Anteq. iret in exil. 24. Familia, vid. supra. Hora Laican. 6, 6. Ignes funestos templis deorum inferre Cic. in Catil. 3, 22. Malum Ouid. Trist. 3, 6, 28. Munus Ouid. Met. 2, 88. Nox alicui funesta Cic. pro Flacc. 103. Liu. 4, 9 Nec vlla species, cladesque belli abest, velut contacta ciuitate rabie duorum iuuenum, funestas nuptias ex casu patriae petentium. Omen Propert. 2, 28, 38. Matus apud Varron. de L. L. 6, 5 p. 80, 26 Obsceni interpres funestique Ominis auctor. Cic. pro Cluent. 14 Nubit genero socrus nullis auspiciis, nullis auctoribus, funestis Omnibus omnium. Pestis Reipublicae funesta Cic. pro Domo 5. Principes, vid. supra. Taedae Virg. Aen. 7, 322. Tribunatus pestifer et funestus Cic. pro Domo. Tuba funesta tristior Propert. 2, 7, 12. Vestis Catul. 62, 234. Victoria Planis. Cic. Fam. 10, 8.

FVNĒSTE. Adu. Apud Firmic. unde Compar. Funestius, apud Gellium

FVNĒSTO, āre. [μιασφονέω] *Funere inquinare*. Cic. pro Font. 21 c. 10. Idem pro Milon. 91 c. 33 Sedem ab vniuerso Populo concessam vni ordini inflammari, excindi, funestari. Idem pro Rabir. perd. reo II. Catul. 62 (65) 201 Tali mente deae funestet seque suosque. Sen. ad Helu. c. 35 Fortuna implacabilis ipsa funestauit puluinararia.

FVNĒSTĀTVS, a, um. Adi. Saluian. adu. Auarit. 3, . . . Mirum est quod hoc ipsum sinis vt funestato te tua habeat.

FVNĒSTATIO, ōnis. f. Apud Firmic. . . . FVNĒSTATOR, ōris. m. Idem qui Funerator, apud Augustinum

FVO, is. vid. FVAT.

F V R

FVR, fūris. c. [κλέπτει, φῶρ] *Qui clanculum rem alienam aufert retinendi animo*. Nonius 1, 250 Fures significantiam habent a Furuo, quod Romani veteres Atrum appellauerunt: et quod per obscuras atque atras noctes oportuna sit eius mali effectio, eos dictos Fures testatur Varro Rerum Diuin. 14. Quibusdam tamen magis placet Furem a Fero deriuari, quod ferat, id est auferat res alienas. Alii a Graeco φῶρ, deductum volunt, quibus modus Syllabae longus fauet. Paullus l. I D. de furtis, Furtum a Furuo, id est nigra dictum Labeo ait, quod clam et in obscuro fiat, et plerumque nocte. Vel a Fraude, vt Sabinus ait. Vel a Ferendo, et auferendo. Vel a Graeco sermone, qui φῶρας appellant fures. Immo et Graeci ἀπὸ τῆς φέρεν, φῶρας dixerunt. Inde sola cogitatio furti faciendi non facit furem. De Furum generibus, et varia punitione, vid. Gell. II c. vlt. Fur mihi es Plaut. Aulul. 4, 10, 38. i. Furaris mea. Idem Rud. 2, 3, 54. Furem vocat Plaut. Aulul. 2, 4 extr. Hominem trium literarum. Fures ambae Plaut. Poen. 5, 4, 65. de duabus Meretriculis loquens. Fur a Varrone dicitur, qui Fucus in apibus nominatur, de R. R. 3, 16. Conf. Plin. II, 17. Balnearius fur, vid. BALNEVM. et Lex. Pitisc. Mali Hor. Serm. I, 1, 77. Manifestarius, vid. MANIFESTVS. Nocturnum furem quoquo modo, diurnum autem, si se telo defenderit, interfici impune duodecim tabulae voluerunt Cic. pro Milon. 9 c. 3. Quinetil. 5, 10. Commutant fures signa earum rerum, quas ceperunt Cic. de Fin. 5, 74. Fur priscorum verborum Suet. de Clar. Gramm. c. 15. Fures pro Militibus Plaut. Afin. 2, 4, 15. vid. MANIPVLVS. Fures etiam Serui dicti sunt: Virg. Ecl. 3, 16 Quid domini facient; audent quum talia fures? Seruius. Conf. Ter. Eun. 4, 7, 6.

FVRVLCVLS, i. m. Dimin. [κλεπτίδιον] Apud Priscianum esse dicitur.

FVRVNCVLS, i. m. item Dimin. [κλωπάριον] Cic. in Pi- son. 76 c. 27 Nam quod vobis iste tantummodo improbus, crudelis olim furunculus, nunc vero etiam rapax.

¶ 2 Furunculus, [δορῆων] est tuberculum acutum cum inflammatione et dolore, maximeque vbi iam in pus vergit. Qui vbi adaptus est et exiit pus, subter apparet pars carnis in pus versa, pars corrupta subalbida, sub-

100

105

rubra, quem ventriculum, quidam furunculi nominant. Haec et
 plura Cels. 5, 28, 8 qui locus velut classicus est. Scribon. 216. 214.
 Plin. 20, 13 Furunculos concoquit cum fermento. Vid. Idem 26, 12.
 Conf. FERVUNCVLVS sub FERUEO. ¶ 3 Furunculus et-

5 iam in vitibus dicitur Extuberantia quaedam in modum verrucae, quae fit,
 dum germen ex cicatrice procedit. Col. 4, 22 Plerumque autem germen
 de cicatrice procedit, quod siue longius prosiluerit, in flagellum sub-
 mittitur, siue breuius in pollicem, siue admodum exiguum in furun-
 culum, is ex quolibet vel minimo capillamento fieri potest. Vid.
 10 Idem c. 14.

FVRINVS, a, um. Adi. [κλεπτικός] Quod ad furem pertinet.
 Plaut. Pseud. 3, 2, 2 Nam non coquinum est, verum furinum
 est forum.

FVRINA, ae. f. Dea, cuius honos apud antiquos, nam ei sacra
 15 instituta annua, et flamen attributus, nunc vix nomen notum paucis.
 Varr. de L. L. 5, 3 p. 48, 3. it. 4, 5 p. 23, 6. Conf. Cic. de N. D.
 3 c. 18. Et ad Q. Fratr. 3, 1, 2. Adde Turneb. Aduers. 6, 5. Vid.
 locum Capellae in MANIA.

FVRINALIS, e. Adi. Ut, Flamen furinalis Varro l. c.
 20 FVRINALIA, um. n. Festum Furinae eiusque sacra. Varr. ibid.
 ad Furnalia. FVRR. N. P. LVDI, i. Furinalia nefastus primo,
 Iudi. Nardin. Rom. Vet. 7, 2. Conf. Lex. Pitisc.

FVRA, ae. f. Eadem Dea. Mart. Capel. 2 p. 40. Locum damus
 in MANIA.

25 FVRIPPVS, i. m. a Furando, primam producens; corripuens, a
 Furendo, ἄπιος autem est equus, quae vox in compositione interdum
 ἔπιπαιον seu Intentionem tantum, et Valde magnum significat, ut docet
 Budaeus in Comm. Lingu. Graec. Adeo ut Furippus, vel Insignem furem,
 vel Hominem valde furiosum denotet. Hinc pendet sensus Epigramma-
 30 tis Aufon. 115

Pars te Furippum vocitat, pars vero Furippum,
 Altera producens, altera corripuens.

Elige vtrum malis: aut tende, aut corripe nomen;
 Conueniet quoduis, fur furiose, tibi.

35 FVRTVM, i. n. [κλεπτοσύνη, φῶρον, κλέμματα, κλοπία, κλοπή]
 est (inquit Paullus Iureconf. D. de furt. l. 1) Contrectatio rei fraudu-
 losa, lucri faciendi gratia, vel ipsius rei, vel etiam vsus eius posses-
 sionis, quod lege naturali prohibitum est admittere. Caes. B. G.
 6, 15 Qui in furto aut latrocinio, etc. Apertum Cic. pro Quint. 26.

40 Id. pro Rosc. Com. c. 9 extr. Balnearium, vid. BALNEVM. In-
 pudensissimum Cic. Verr. 1, . . . Iocosum Hor. Carm. 1, 10, 8.
 Manifestum, vid. MANIFESTVS. Abactus furto, vid. ABACTVS.

Abest mihi res aliqua furto, pro Deest, subrepta est. Vlpian. D. de
 furtis l. In actione furti, Signati argenti numerum debet complecti:

45 veluti aureos tot, pluresue, furto ei abesse. Paullus D. de verbo-
 rum signif. l. Labeo et Sabinus, Item si dominus rem, quae sibi furto
 aberat, ignorans emerit: recte dicitur res abesse, etiam si postea id
 ita esse scierit: quia videtur res ei abesse, cui pretium abest.

Sabinus D. de furtis l. Si is, cui commodata res erat, furtum Admisit:

50 agi cum eo et furti et commodati potest, et si furti actum est, com-
 modati actio extinguitur, si commodati, actioni furti exceptio obii-
 citur. Vlpian. D. Si familia furtum fecisse dicitur l. 1 Veilissi-
 mum id edictum Praetor proposuit, quo dominis prospiceret aduersus

55 euertant domini patrimonium, si etc. Sabinus D. de furtis l. Si
 is, cui commodata res erat, Furti Agere potest is, cuius interest rem
 non subripi. Idem lege proxime sequenti, Furtiuam ancillam bona

fide duobus aureis emtam quum possiderem, subripuit mihi Attius,
 cum quo et ego et dominus furti agimus. Pomponius lege proxime

60 sequenti, Furti cum eo Agere non possum. Alligare se furti, Ad-
 stringere se furti, vid. hh. vv. Iustinian. Institut. 4, 1 Con-
 ceptum furtum dicitur, quum apud aliquem testibus praesentibus furtiuam

res quaesita et inuenta sit, nam in eum propria actio constituta est,
 quamuis fur non sit, quae appellatur Concepti. Oblatum furtum di-

65 citur, quum res furtiuam ab aliquo tibi oblata sit, eaque apud te con-
 cepta sit: utique si ea mente tibi data fuerit, ut apud te potius quam
 apud eum qui dedit, conciperetur. Nam tibi apud quem concepta

fit, propria aduersus eum qui obtulit, quamuis fur non sit, constituta
 est actio, quae appellatur oblata. Est etiam prohibiti furti, actio

70 aduersus eum, qui furtum quaerere testibus praesentibus volentem
 prohibuerit. Praeterea poena constituitur edicto Praetoris per acti-
 onem furti non exhibiti, aduersus eum, qui furtiuam rem apud se

quaesitam et inuentam non exhibuit. Sed haec actiones, scilicet Con-
 cepti, et oblata, et furti prohibiti, necnon furti non exhibiti, in defuc-

75 tudinem abierunt. Gell. 11, vlt. e quo multas de furtis formulas pe-
 tent studiosi, Ea quoque furta, quae per lancem liciumque concepta es-
 sent, perinde ac si manifesta forent vindicauerunt. Paulo post,

Furti concepti, item oblata, tripli poena est. Lex duodecim tabu-
 larum ex Gell. l. c. ita restituit Gothofr. SI FVRTVM LANCE

80 LICIOQVE CONCEPTVM ESCIT, ATQVE VTI
 MANIFESTVM, VINDICATOR. Multa hic disputant
 Icti, quid licium, quid lanx, quid concipere? Vid. Abr. Wielingii

diatriba de furto per lancem et licium concepto. Marp. 1719. Nos
 significationem singulorum verborum breuiter persequemur. Tiro Cicero-

85 nis libertus apud Gell. 12, 3 Licio transuerso, quod limum appellatur,
 qui magistratibus praeministrabant, cincti erant. Festus, Lance et
 licio dicebatur apud antiquos; quia qui furtum ibat quaerere in do-

mo aliena, licio cinctus intrabat, lancemque ante oculos tenebat pro-
 pter matrum familiae aut virginum praesentiam? Fuerit itaque

90 licio cinctus tenuis, quo et pudenda velaret quaesitor talis, et
 publicum ministrum se esse ostenderet: nudum caetera fuisse, Atticorum
 ratio suadet, quam declarat ad Festum Scaliger. Lancem perforatam, et

ita formatam, ut laruae vicem praestare posset, credibile faciunt verba Fe-
 sti laudata, nempe pudori suo et fronti consulit larua, qui nudus prodire

95 in conspectum cogitur. Apud Petron. 97 actus similis refertur, ubi
 praeco cum seruo publico quaerit Gitonem. Nec longe a praecone
 stabat Ascylltos, amictus discoloria veste (hanc putant esse pro licio)

atque in lance argentea indicium et fidem (i. ipsam pecuniam promif-
 sam iudici, quae proinde fidem pollicitationi faceret) praeferebat. Haec

100 igitur lanx ad alium plane usum: et quaeritur hic seruus amissus, pro-
 profito praemio: et olim abrogata erat lege Aebutia illa furti concipien-
 di, i. deprehendendi ratio. Gell. 16, 10 Furtorum quaestio cum

lance et licio euauit, etc. Concipere autem esse hic totum capere, de-
 prehendere, Φωρῶν, ipsa definitio Iustiniana satis indicat, ut et illae,
 105 quae habentur in Caii Inst. 2, 10, 3. et Paulli Rec. sent. 2, 31, 3. Mo-
 desti-

destinus D. de furtis l. Sempronia, Modestinus respondit, si clam subtraxit, furtum Commissum. Iustinian. Institut. 4, 1 Si is, qui rem vtendam accepit, in alium vsum eam transferat, quam cuius gratia ei data est: furtum Committit. *Paullo post*, Placuit eos, qui rebus commodatis aliter vterentur, quam vtendas acceperint, ita furtum Committere, si se intelligant id inuito domino facere. *Sic ibidem frequenter.* Gell. 11 c. vlt. in fine, Quocirca ne id quidem Sabinus dubitare se ait, quin dominus furti sit Condemnandus, qui seruo suo, vti furtum faceret, imperauit. Cic. pro L. Flacc. 43 c. 18 Pari felicitate vna legatus venit Nicomedes, qui neque in Senatum vlla conditione peruenire potuit, et furti et pro socio Damnatus est. Deprendere furta alicuius Ouid. Met. 3, 7. Africanus in l. Ancilla D. de furtis, Ancilla fugitiua quemadmodum sui furtum Facere intelligitur, ita partum quoque contrectando furtum facit. Vlpian. D. de furtis l. Si quis vxori, Si Titius alienam rem vendidit, et ab emtore numos accepit, non videtur numorum furtum Fecisse. Celsus eodem tit. l. Inficiando, Infans apud furem adoleuit, tam adulescentis furtum Fecit ille, quam infantis. Papinianus eodem titulo, l. Si vendidero, Falsus procurator ita demum furtum pecuniae Fecit, si nomine quoque veri procuratoris, quem creditor habuit, assumpto, debitorem alienum circumuenerit. Vlpian. D. de furtis l. Si quis in seruitute furtum Fecerit: Caeterum si quum tibi furtum facerem, de domo tua abscondisti te, ne te occidam, etiam si vidisti, etc. *Idem eodem tit.* l. Si quis vxori: Sed si filius meus, qui habet castrense peculium, furtum mihi fecerit: an possim actione vtili aduersus eum agere videndum est. *Paullo post*, Non tantum igitur faciet furtum filio, sed etiam furti tenebitur. *Sed ipse quoque* Cic. pro Cluent. 179 Hoc ipso fere tempore Strato ille medicus domi furtum Fecit. *Idem de N. D.* 3, 74 Ope consilioque tuo furtum aio Factum esse. Vlpian. D. de furtis l. Si quis vxori, Seruus qui se liberum affirmavit, vt sibi pecunia crederetur, furtum non Facit, namque hic nihil amplius, quam idoneum se debitorem affirmat. *Lege eadem, sub finem*, Si quis iurauerit se furtum non Fecisse, deinde rem furtiuam contrectet; etc. Caius eodem tit. l. Si pignore, Ex quo satis apparet, furtum Fieri, et si quis vsum alienae rei in suum lucrum conuertat. *Paullus quoque frequenter eodem tit.* l. Si is, qui rem pignori dedit. Ligurire furta Hor. Serm. 2, 4, 79 Caius D. de furtis l. Si pignore, Eum qui quod vtendum accepit, ipse alii commodauerit, furti Obligari responsum est. Sabinus eodem tit. l. Si is, qui pignori rem accepit, de vendendo pignore nihil conuenisset, vendidit: furti se Obligat. *Sic Vlpian.* D. de verb. signific. l. 174. et Paullus l. 3 D. Rerum amotarum. Masurius Sabinus apud Gellium 11 c. vlt. Qui alienum quid iacens lucri faciendi causa sustulit, furti Obstringitur, siue scit cuius sit, siue nescit. Participare furtum, *pro Participem esse furti* Vlpian. Si familia furtum fecisse dicitur l. 1. Iulianus, D. de furtis l. Interdum, Si res peculiaris subrepta in potestatem serui redlerit: Solutur furti vitium, et incipit hoc casu in peculio esse, et ita a domino possideri. Solutum esse furtis noxaeque Vlpian. D. Si familia furtum fecisse dicitur l. Quoties. *Idem* D. de verb. significat. l. 174 Aliud est promittere furem non esse, aliud furto noxaeque Solutum. Qui enim dicit furem non esse, de hominis proposito loquitur; qui furto noxaeque solutum, nemini esse furti obligatum promittit. Subducere aliquid pauido furto Lucan. 2, 168. Caius D. de verborum signific. l. Mulieris, Definere autem abesse res tunc videtur, quum sic rediit in potestatem, ne amittere eius possessionem possimus ob hoc, quod furto pridem Subtracta est. Vlpian. D. de furtis l. Si quis vxori res mariti subtrahenti opem consiliumque accommodauerit, furti tenebitur, sed et si furtum cum ea fecit, Tenebitur furti, quum ipsa non teneatur. Ipsa quoque si opem furi tulit, furti non tenebitur, sed rerum amotarum. Vlpian. D. de furtis l. Si quis vxori, *Idem dicendum est et in filiofamilias milite*, nam ipse patri non Tenebitur furti. *Rursus lege eadem* §. Si maiora quis tibi pondera commodauit, quum emeris ad pondus: furti eum teneri venditori, Mela scripsit. *Paullus eodem titulo* l. Creditoris, Dominus qui rem subripuit, in qua vsusfructus alienus est, furti vsusfructuario tenetur. § 2 Furtum vt Graec. κλέμνα veteres dicebant *Quidquid clam factum esset.* Plaut. Bacch. 1, 2, 60 Fecisti furtum in aetatem malum, Quum istaec flagitia me celauisti et patrem. Furto fugam abscondere Virg. Aen. 4, 937. Is qui nocte miserorum furtum deprehenderat Petron. c. 104. Cic. Fam. 16, 26 Tu etiam, si quod scribas non habebis, scribito tamen, ne furtum cessationis quaesiuisset videaris. Creatus Pontifex in eius locum furto Patere. 2, 63, 1. Quindecim millia hoc furto Subducta sacuitiae sunt Curt. 4, 4, 15. Fugae furta Lucan. 4, 416. Latitantia Claud. de Rapt. Proserp. 1, 106. Modestum Ouid. de Arte Am. 2, 389. Vell. 2, 63, 1 de Lepido, Pontifex Max. in C. Caesaris locum furto creatus. *Pro Adulterio*: Tibull. 1, 2, 34 — Celari vult sua furta Venus. Virg. Aen. 6, 24 — Suppositaque furto Pasiphaë. *Sic et Georg.* 4, 346 Vulcani Martisque dolos et dulcia furta: adulterium Martis et catenae Vulcani, furtum utrumque. Tacito non Cognita furto Deidamia mihi Stat. Achill. 2, 229. Ouid. Met. 2, 423 Hoc certe furtum coniux mea nesciet, inquit. Puer furto conceptus Ouid. Fast. 2, 183. E furto genitus Sil. 7, 485. *Conf. b. l. Heinf. et Drakenb. it. Lotich. ad Petron. p. 64.* Iucundum Ouid. Amor. 2, 8, 3. *In bello* Furta vocantur Insidiae: Virg. Aen. 11, 515 Furta paro belli conuexo in tramite siluae. *Idem* 10, 150 — Haud furto melior, sed fortibus armis. Sallust. Hist. 1 Metu gentis ad furta peridoneae. Seruius. *Conf. Non.* 4, 203. Ita vt in prima parte leues Hispanos, aptissimos ad furta Bellorum poneret Frontin. 2, 5, 31. *ubi conf. Kersch.* Furto non praerlio opus esse censebat Curt. 4, 13, 4. Qui clam, qui semper inermis Rem gerit, et furtis incautum Decipit hostem Ouid. Met. 13, 82. Nec adhuc ad fraudis opertum Venerat, aut Foueae calcarat furta malignae Prudent. Psychom. v. 268. Noctis furtum Curt. 4, 13, 9. Liu. 26 extr. Deinde vt clarior res erat, quam vt tegi ac dissimulari possent, eleuabant verbis: nec opinato aduentu, ac prope furto vnus diei vrbem vnam Hispaniae interceptam. § 3 *Sed etiam* Furtum, Omne malum factum quatenus fraude perpetratum intelligitur, significat. Virg. Aen. 6, 568 Quae quis apud superos furto laetatus inani Distulit in seram commissa piacula mortem. *Vid. Donat. in Ter. Eun.* 4, 7, 39. *Vbi* Alligare se furti, est Reum se facere maleficii. Omnes furta faciunt, qui illicita committunt Saluian. de Gub. D. 4. *In MSS. permutari* Furtum et Factum, vid. in FACTVM.